§p§frrl§&ffi
tn*s*reÍc F*hll** ds Ssúds #a ffi§rr#tr§

TERMO DE HOMOLOÇAÇAO

A Secretária Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim-
CPSMCAM, Sra.Valônia Siquetira Benício, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Cornissãa de Licitação cumprindo todas as exigências r{os procedinrentns de licitação
cujo objeto é a ColrrTRÁrAÇÃo DE EMPRESÁ ESPECMLTzuDA EM pRrsIHçÃo nr,
SERWÇOS DE EXAMÊ,S DE TAMOGRAFIA E RESSONáNCIá MÁGNÉffCÁ PÁRI
áTENDER AS USUAÂIOS ÁTENDIDO PELA POLrcLÍNICA CEL. LTBORT{} GÜMES DA
STLVA, /UNTO AO CANSORCIO PUBLICO DE SAI]DE DA MICRaRREGIÁo DE CAMICIM-
CPSMCAM, vem HOh4OIOGAR o presente pro{esso administrativo de licitação, na
modalitlade Pregão Presencial Íf 2021.07,A6.A1"-PP para que produza os efeitos legais e

juríclicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo I{OMOLOGADO em favor
da empresa: ctÍrgtcA DE REESCINÂNCIA MAGNÉTICA E IMAGEM LTDA cNp]:
07.693.9$AAS01-99, sendo o valor para o lote I R$ 500.00O00 (Quinhentos mil reais) e

para o lote II R$ 440.0m,ffi (Quatrocentos e quarenta mii reaisi perfazendo um valor
global de R$ 940.000,00 (Noventos e eluarenta mil reais) vencedora do certame.

Perfazendo o valor total HOMOLOGADO de R$ 940.000,00 (Noventos e quarenta mil
reais)

Ao setor de competente para providências cabíveis.

Camocim (CE),03 de Agosto de2A21

y,{LoNrÂ srQLrErRÂ BENÍCkO
SECRErIíR ÍA EXECTÍTWA D O CP SMCAM

*NF}J rt* t â.fi$S.â?1 /*üil1 -4*
t?ua Paissi*ndú. sf*. **niro, *arrlq:*irrr*C§ * C§P:§24******

T* le:f * n e : { & S i3ô? "1 * "1 84 * ã *m;x iâ : *p s rrlrã fi-} " {íç iiaca o@y*hcr* "cr: rn. hr